

Link do produktu: <https://edoniczki.pl/ukorzemiajacy-nawoz-do-sadzonek-i-nasion-250g-p-1510.html>

## UKORZENIAJĄCY NAWÓZ DO SADZONEK I NASION - 250g

Cena	<b>13,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>AGR110</b>
Producent	<b>AGRECOL</b>
Zastosowanie	<b>Ukorzeniacz</b>
Pojemność	<b>250g</b>
Producent	<b>AGRECOL</b>

### Opis produktu

**Ukorzeniający nawóz do sadzonek i nasion**, a także odnózek to nawóz krystaliczny. Zawiera wszelkie składniki odżywcze niezbędne w procesach ukorzenia roślin zarówno w sposobach rozmnażania wegetatywnego (odnóżki, sadzonki), jak i rozmnażania generatywnego (z wysiewanych nasion). Nawóz ten można stosować w formie posypowej oraz roztworu wodnego.

Wysoka zawartość fosforu i innych istotnych pierwiastków wpływa na intensyfikację rozwoju zawiązków korzeniowych oraz szybkie wykształcenie silnego systemu korzeniowego. Odpowiednio zbilansowane dawki potasu mają znaczenie w procesie kiełkowania nasion. Nawóz zawiera również startową dawkę azotu, który potrzebny jest roślinom do tworzenia nowych pędów i prawidłowego wzrostu. Cynk zwiększa zdolność kiełkowania nasion, ponieważ bierze udział w syntezie auksyn, które warunkują wytwarzanie korzeni. Mangan jest aktywatorem wielu enzymów biorących udział w budowie białek – czyli podstawowego składnika tkanek korzeni i łodyg. Bor ma znaczącą rolę w powstawaniu przyrostów na szczytach pędów. Jego niedobór spowoduje zahamowanie wzrostu oraz zamieranie wierzchołków. Nawozy krystaliczne to nawozy interwencyjne – natychmiastowo uzupełniają niedobory składników pokarmowych za sprawą minerałów, które są dostępne dla roślin w łatwo przyswajalnych formach.

- nawóz wspomagający ukorzenia roślin podczas rozmnażania wegetatywnego (z sadzonek, odnózek) i generatywnego (z nasion)
- wysoka zawartość fosforu i innych istotnych pierwiastków wspomaga proces tworzenia się zdrowej bryły korzeniowej
- wystarcza na 250 l wody do podlewania

### Zawartość

Nawóz WE  
azot (N) – 5%  
fosfor (P<sub>2</sub>O<sub>5</sub>) – 13%  
potas (K<sub>2</sub>O) – 5%  
magnez (MgO) – 10%

Mikroskładniki pokarmowe:  
bor (B) 0,02%, miedź (Cu)\* 0,02%, żelazo (Fe)\* 0,07%, mangan (Mn)\* 0,04%, molibden (Mo) 0,004%, cynk (Zn)\* 0,015%  
\* schelatowane przez EDTA

### Sposób stosowania

Stosować w ukorzeniu odciętych do rozmnażania wegetatywnego odnózek, wysadzeniu rozsąd oraz przy wysiewie nasion. Nawóz stosować w zależności od sposobu ukorzenia:

- **UKORZENIANIE ODNÓŻEK:** Ukorzianą część oderwanej lub odciętej rośliny matecznej odnóżki umoczyć w wodzie. Na dno przygotowanego na sadzonkę dołka wsypać 0,5 łyżeczki nawozu (2,5 g nawozu). Wsypany nawóz wymieszać z glebą w dołku. Włożyć sadzonkę do dołka, przysypać ziemią i podlać wodą.
- **WYSADZANIE ROZSAD:** W zależności od wielkości roślin, na dno dołka wsypać 0,5-1 łyżeczki nawozu (2,5-5 g nawozu). Wsypany nawóz wymieszać z glebą, podlać dołek wodą i wysadzić roślinę.
- **WYSIEWANIE NASION:** Przygotowane do wysiania nasion rowki posypać nawozem w dawce 1-2 łyżeczki (5-10 g) na 1 mb, następnie delikatnie wymieszać i wysiać do nich nasiona. Wysiane nasiona pokryć ziemią i podlać.
- **STOSOWANIE W FORMIE ROZTWORU:** Po wysadzeniu odnózek, rozsąd bądź wysianiu nasion, nawóz można zastosować w postaci roztworu wodnego, przeznaczając 1 łyżeczkę nawozu na 5 litrów wody (1 g nawozu na 1 litr wody). Tak przygotowanym roztworem podlać wysiane nasiona lub rośliny.

Nie należy przekraczać zalecanych dawek, ponieważ nawóz jest silnie skondensowany.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wybierz pojemność:** 250g